организациях, реализующих образовательные программы дошкольного 
образования, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению 
о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1.1 Пункт 2.2 Соглашения изложить в следующей редакции:
«2.2 Субсидии предоставляются Учреждению в размере 3 221 214 (Три 

миллиона двести двадцать одна тысяча двести четырнадцать) рублей 34 копейки, в 
том числе:

2.2.1 в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Департаменту 
муниципальных учреждений как получателю средств бюджета Красновишерского 
муниципального округа по кодам классификации расходов бюджета 
Красновишерского муниципального округа (датее -  коды БК), аналитическим кодам 
Субсидий, установленным в приложении № 1 к настоящему Соглашению, в 
следующем размере:

в 2025 году -  1 178 878 (Один миллион сто семьдесят восемь тысяч восемьсот

семьдесят восемь) рублей 34 копейки;
в 2026 году -  1 021 168 (Один миллион двадцать одна тысяча сто шестьдесят 

восемь) рублей 00 копеек;
в 2027 году -  1 021 168 (Один миллион двадцать одна тысяча сто шестьдесят 

восемь) рублей 00 копеек.».
1.2 Приложение 1 к Соглашению изложить в редакции согласно

приложению 1 к настоящему Дополнительному соглашению.
1.3 Приложение 2 к Соглашению изложить в редакции согласно

приложению 2 к настоящему Дополнительному соглашению.
2.